
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 2.9.2012 

Přítomni: MUDr. Vl. Novotný, Mgr. Anderlová Jana, Dvořáková Vladimíra,  Ing. Luděk 
Polák, Miriam Civochová, Markéta Šmakalová, Roman Sedláček,  
Poradci chovu: Milan Remeš, Simona Svatoňová, Ing. František Šonka  
Omluveni: Milan Remeš, Fr. Legát, Libor Kunt, Libor Mašek, Ing. Šmakal, Ing. Marta 
Kubešová Ph.D., Fr. Švec, Martin Hartl  
   
PROGRAM:  
1)         Rozhodčí na podzimní MFT – omluva Švec, sobota Kůrka, Sedláčci  
2)        Koroptve - Vlaďka  
3)        Akce 2013 – KV - rozhodčí  
4)        Pracovní knížky Roman – Předsednictvo ČMKU: čtvrtek 13. 9. 2012 od 12 hod v VU 
3180 Grabštejn 
5)        Oznámení: Dohoda ČPSK a MSKAO  
6)        Účet u KB  
7)        Zpravodaj  
8)         Různé:  
9)         Příští schůze výboru  

 

1) sobota - MUDr. Novotný, Ing. Polák, ? pan Šnobr, neděle - MUDr. Novotný, Ing. Polák, R. 
Sedláček, A.Sedláčková. V. Kůrka  

2) Koroptve - akceptace nabídka pana Dudy na koroptve na jaro 2013 - 50ks á 100Kč  
                    - výbor klubu souhlasí s nákupem 100ks koroptví na soutěže podzim 2012 + jaro 
2013  

3) Akce 2013 - zažádat o změnu termínu KV na 12.5.2013, rozhodčí - návrh oslovit 
maďarskou rozhodčí - kontakt předá Kamila Drábová  
                       - Návrh Termínů 2013 - termín VČS neděle 27.1.2013 Klub "Na Vartě" 
(domluví pí. Šmakalová)  
                                             - IFT Klapý 19.-21.4.2013 (L. Kunt)  
                                             - NFT, Derby Ratenice 13.4.2013 (p. Korelus), 14.4. ?  
                                             - IFT-GT, Sv. Hubert, Derby Kladno 21.-22.9.2013  
                                             - Jarní pohár 1.5.2013 Klapý  
                                             - Kynologický kurz Peruc 27.-29.4.2013  
                                               Program: 27.4. Speciální výstava, Svod psů - (jednatel klubu 
požádá o změnu termínu a přesunutí SV), rozhodčí Simona Svatoňová  
                                               areál bude zamluven od pátku 26.4. do 1.5.2013, revíry domluví 
pí. Šmakalová s p. Maškem a p. Hučkem  
                                             - ZV Praha 9 - 8.5.2013  
                                             - PZ Praha 9 - 15.10.2013  
                                             - SZVP Litoměřice - termín bude upřesněn  
                                             - VZ Litoměřice - termín bude upřesněn  

4)        Pracovní knížky – Předsednictvo ČMKU: čtvrtek 13. 9. 2012 od 12 hod v VU 3180 
Grabštejn 



            p. Sedláček přislíbil dopracování vzoru Pracovní knížky a zaslání Mgr. Anderlová 
během dvou dnů  

5)        Oznámení: Dohoda ČPSK a MSKAO ohledně jednotných chovných podmínek - 
podepsána 14.8.2012 předsedy obou klubů, předána na ČMKU  

6)        účet u KB byl přesunut pražské pobočky, byl zřízen termínovaný vklad a byly 
sjednány výhodnější podmínky pro vedení běžného účtu  

7)         Zpravodaj - uzávěrka 15.10.2012, foto na titulní stranu dodá pí. Drábová sl. 
Civochové v nejbližších dnech, všichni členové výboru obdrželi zadání úkolů pro KZ 2/2012  

8) -Různé: Ing. Polák zajistí zaslání faktury na 1000Kč od "Středočeské muzeum" za 
pronájem areálu při KV 2012 v Panenských Břežanech  
- Mgr. Anderlová pošle link na formuláře hlášení zkoušek na rok 2013 výcvikáři  
- Dotace na MS 2012 ve výši 30000Kč, vzhledem k nevyužítí dotace z loňského roku  
- Nové zkušební řády budou až po změně Vyhlášky MZe    
- Ing. Polák zajistí oznámení všech kynologických akcí pro rok 2013 na Krajské veterinární 
správě  
- pí. Dvořáková dodá pohár na klubové PZ 2012  
- MVDr. Musilová zaslala pro uveřejnění na webu ČPSK vlastní statistiku nemoci PRA 
u  plemene GS - bude zveřejněno v sekci GS  
- Oznámení     - Předsednictvo ČMKU 9.8.2012: Rozdělení titulu Český šampion práce na 
CHP z loveckého výkonu, CHP z pracovního výkonu, CHP záchranář – řád pro další 
jednání:  zpracuje A.Karban a Bc. V. Tichá – bylo předloženo dílčí řešení, bude projednáno 
na příštím zasedání  
- Výročí ČMKU 8. 12. 2012 – Top Hotel  
- Změna výstavního řádu: Článek 6, 1c) - Klubový vítěz - Podmínky udělení titulu klubový 
vítěz jsou plně v kompetenci příslušného chovatelského klubu. 
- Dary za práci pro klub - Ing. Polák, pí. Šmakalová  

9)   Příští schůze výboru dne 13.1.2013, 10,00 u Simony  
   
Zapsal: Vladimíra Dvořáková  
Ověřovatel zápisu Ing. Polák, Mgr. Anderlová  

 


